Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE
Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60740-903
Telefones: (85) 3101.9710 e 3101.9711 Site: www.uece.br/cev, e-mail: cev@uece.br

COMUNICADO Nº 98/2023-CEV/UECE
(03 de julho de 2023)

Dispõe sobre a relação dos nomes dos Fiscais
Selecionados, para atuar no Campus do Itaperi, na
Prova de Conhecimentos Gerais do Vestibular
Especial 2023 da UECE e dá outras informações
pertinentes.

O Presidente, em exercício, da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará

- CEV/UECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital Nº 03/2023-CEV/UECE, de 25/03/2023, que

regulamenta o Vestibular Especial 2023 para habilitação de candidatos aos Cursos de Graduação da

Universidade Estadual do Ceará – UECE, na modalidade a distância, torna público a relação dos nomes dos

Fiscais selecionados para atuar no Campus do Itaperi, na Prova de Conhecimentos Gerais do Vestibular Especial

2023 da UECE e outras informações pertinentes.

1. Os fiscais selecionados deverão receber seus crachás na sede da CEV/UECE, das 08 às 12 e das 13 às 17

horas nos dias 04 e 05 de julho de 2023 (terça e quarta-feira), mediante apresentação de documento

de identificação com foto.

2. Os fiscais que não vierem receber seus crachás nas datas e horários estabelecidos serão substituídos.

3. Os fiscais foram lotados no Campus do Itaperi, Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi, Fortaleza, Ceará.

4. No Anexo Único deste Comunicado consta a relação com os nomes dos Fiscais Selecionados para a

fiscalização da Prova de Conhecimentos Gerais do Vestibular Especial 2023 da UECE, no dia 09/07/2023

(domingo).

4.1. Todos os selecionados deverão se apresentar à coordenação indicada no anexo até as 6h30min do

dia 09/07/2023 (domingo).

Fortaleza, 03 de julho 2023

(assinado no original)

Luiz Eduardo Farias Bezerra
Presidente da CEV/UECE, em Exercício

http://www.uece.br/cev
mailto:cev@uece.br

Comunicado Nº 98/2023-CEV/UECE, de 03/07/2023 - Dispõe sobre a relação dos nomes dos Fiscais Selecionados, para atuar no Campus do Itaperi, na Prova de
Conhecimentos Gerais do Vestibular Especial 2023 da UECE e dá outras informações pertinentes. Página 2

ANEXO ÚNICO DO COMUNICADO Nº 98/2023-CEV/UECE, DE 03/07/2023

Relação com os nomes dos Fiscais Selecionados para a fiscalização da Prova de Conhecimentos Gerais do

Vestibular Especial 2023 da UECE, no dia 09/07/2023 (domingo).

Nome Completo do Fiscal Função Coord Local Endereço

Adriel de Oliveira da Silva Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Alesson Silva Damasceno Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Amanda de Fatima A. Pimentel Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Ana Beatriz Leonardo da Silva Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Ana Karla Alves Amorim Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Ana Lídia de Lacerda Abreu  Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Ana Roberta Batista de Freitas Fiscal Volante 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Ana Roberta Macedo Silvestre  Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Ana Ruth Reinaldo Menezes Fiscal Volante 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Andreina Ferreira Oliveira Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Andressa Alencar Colares Botelho  Fiscal de Banheiro 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Andreza Alencar Colares Botelho  Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Anivalda de sousa Carvalho  Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Anna Vanessa de Melo Sousa Fiscal de Banheiro 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Antonio Lindomar R. Andrade Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Arthur Sousa Silva  Fiscal Volante 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Artur Alves Rodrigues  Fiscal Volante 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Aurizelia Machado Chaves Bezerra Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Beatriz Pereira Braga Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Caio Tavares Colaço Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Camila Loren Costa Lima  Fiscal Volante 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Camila Moraes Soares  Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Cléa Bheatriz N. de M. Araújo  Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Daiane Fabricio dos Santos Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Daniel Frota de Lima Fiscal de Banheiro 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Danielle Prudêncio de A. Rebouças Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Davi Alves Rodrigues Fiscal Volante 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Débora Silveira de Lima Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Édila da cruz saraiva  Fiscal Volante 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Edna Melo Silva  Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Elivan Souza Abreu Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Emileide Feitosa de Lima Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Esdras Adonai da Silva Nascimento Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Eudenisa Lessa Soares  Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Fabiana ferreira da silva Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Fabiola Mota Pontes Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Fellipe Firmino Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Flaviane Martins da Silva Fiscal Volante 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Francisca Joelma de O.Ferreira Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Francisca Samanta de F. Souza  Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Francisco de Assis M. dos Santos Fiscal Volante 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Comunicado Nº 98/2023-CEV/UECE, de 03/07/2023 - Dispõe sobre a relação dos nomes dos Fiscais Selecionados, para atuar no Campus do Itaperi, na Prova de
Conhecimentos Gerais do Vestibular Especial 2023 da UECE e dá outras informações pertinentes. Página 3

Nome Completo do Fiscal Função Coord Local Endereço

Gabriel Almeida Rodrigues Fiscal de Banheiro 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Giovanna Maria Oliveira Santos Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Hedwiges luzamar dos S. Martins  Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Ingrid Renata Oliveira R. Cavalcante  Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Isabel Cristina da Costa Vieira  Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Isabel Cristina de Sousa Queiroz  Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Isabella Rodrigues Santos  Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Isadora Moreira Sampaio  Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Israel Levi Nascimento Silva  Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Jamile Vieira Nobre Fiscal Volante 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

João Pedro Pinheiro B. da Silveira  Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

João Victor dos Santos Martins  Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Jonas Rodrigues de Brito Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

José Carlos Pereira Bezerra  Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Jose Helio Alves Gondim Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

José Lucas Marques Albuquerque  Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

José Mateus Marques Albuquerque Fiscal de Banheiro 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Karla Benedita Vasconcelos Brito Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Karla Michelwia Fiscal Aplicador 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Kaylane Marques da Silva  Fiscal de Banheiro 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Kepler Cavalcante Barroso  Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Laiza Hellen Batista Chefe de Sala 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Larissa kelly dantas batista Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Lectycia Maria Braga Oliveira Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Leon Petrus Pitaia Rocha de Oliveira  Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Lídia Maria de Paula Rodrigues  Fiscal Volante 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Lucas Eduardo Rocha Gomes Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Luis wellington de lima Vieira Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Madson dos Santos Costa  Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Mailim Stévia Abreu De Azevedo Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Márcia Ellen de Souza Silva  Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

maria ariel bastos rodrigues  Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Maria de Fatima Macedo Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Maria do Socorro Silva do Vale  Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Maria dos R. Alves Camilo Pinto Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Maria Eliomar Nunes Leitao Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Maria Erlandia da Silva Almeida  Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Maria Evelise Linhares Linhares Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Maria Helena Costa de Sousa  Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Maria José Alves de Castro  Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Maria Leidilane Gomes Da Silva  Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Maria Lucelita da Silva Mendes  Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Maria Lúcia Marques Da Silva  Fiscal de Banheiro 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Maria Raquel Amancio do Rego Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Mário Sergio Nunes Rodrigues  Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Comunicado Nº 98/2023-CEV/UECE, de 03/07/2023 - Dispõe sobre a relação dos nomes dos Fiscais Selecionados, para atuar no Campus do Itaperi, na Prova de
Conhecimentos Gerais do Vestibular Especial 2023 da UECE e dá outras informações pertinentes. Página 4

Nome Completo do Fiscal Função Coord Local Endereço

Marleide Maria Vasconcelos Rios Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Mateus Aguiar Viana Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Matheus Lessa Soares Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Milena Pereira Martins  Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Mirla Timbó Saraiva Pinheiro Gomes  Fiscal Volante 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Nágila Yasmin Santiago Patricio Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Natália Cesário da Silva Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Natalia da Silva Ribeiro  Fiscal Volante 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Natanael Milfont Araújo  Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Natanael Miranda Vieira Fiscal Volante 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Nicolas Pianco Holanda  Fiscal Volante 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Nycole Freitas dos Santos Silva Fiscal Volante 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Patrícia Bezerra do Nascimento  Fiscal de Banheiro 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Paulo Henrique Rodrigues Machado  Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Paulo Victor Alves Lima  Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Pedro Wilkson de Oliveira Costa Fiscal Volante 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Rafaela Matias Caetano  Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Regina Claudia do Amaral Borges Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Reginaldo Gleison Teixeira Mota Fiscal de Banheiro 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Renata Kelly de Freitas Mano  Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

SAMUEL VIEIRA NOBRE Fiscal de Banheiro 10 UECE - Campus Itaperi - Blocos G e I (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Sara Maria Bezerra dos Santos  Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Thácyla Oliveira Souza Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Thatiane Ribeiro Felix  Fiscal Aplicador 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Valentim Araujo de F. Aragão Fiscal Volante 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Vitória Elis Teixeira Silva  Fiscal Volante 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Vitória Ferreira de Souza  Fiscal Volante 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Wendel Holanda Correia  Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Wladson Athos Gomes Moreira Fiscal Volante 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi

Yammê Batista Joca Chefe de Sala 11 UECE - Campus Itaperi - Blocos H e J (Térreo e 1º Andar) Av. Dr. Silas Munguba, 1700, Itaperi